

FLOR ELIZABETH LESHER ARGUELLO
CALLE NUEVO LEON 1653
GUERRERO
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88240
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37205803
RFC: LEAF8908157W7

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201899751	072 821 00201899751 4	\$6,654.55	\$3,838.13
TOTAL			\$6,654.55	\$3,838.13

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 6,654.55
+ Total de depósitos	\$ 21,712.78
- Total de retiros	\$ 24,529.20
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 3,838.13
Saldo disponible al día*	\$ 10.37-
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 3,442.11
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$2,844.00
Compras no aplicadas	\$1,004.50
TOTAL	\$3,848.50
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 2,000.00-
Compras en comercios	\$ 9,071.20-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 11,071.20-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$2,344.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$6,654.55)



DEPÓSITOS	\$21,712.78
RETIROS	\$24,529.20
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$3,838.13

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			6,654.55
01-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260201 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669417716147 AL R.F.C. LEVA870214428		500.00	6,154.55
03-FEB-26	CFEDD03A1B1620 RFC:CFE 370814QI0		75.00	6,079.55
03-FEB-26	CFEDD03A1B1620 RFC:CFE 370814QI0		847.00	5,232.55
03-FEB-26	CFEDD03A1B1620 RFC:CFE 370814QI0		270.00	4,962.55
03-FEB-26	E1543AC91D041D60 SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 18:21:36 DEL CLIENTE POCKET DE LATINOAMERICA SAPI DE CV DE LA CLABE 124180701472172836 CON RFC PLA120807BK0 CONCEPTO: Deposito BPU4278167514 REFERENCIA: 0738588 CVE RAST: E1543AC91D041D60	2,219.93		7,182.48
04-FEB-26	AEROPOSTALE 0888 MONEDA ORIGEN: 49.00 USD USD : 49.00 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022141627780 FECHA Y HORA AUT: 260201 0907		853.46	6,329.02
04-FEB-26	BATH AND BODY WORKS 3661 MONEDA ORIGEN: 59.54 USD USD : 59.54 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022143227780 FECHA Y HORA AUT: 260201 0907		1,037.04	5,291.98
04-FEB-26	GOBIERNO ESTADO CHIAPA RFC:GEC 8501013X9		123.00	5,168.98
04-FEB-26	CFBB6A5995045D69 SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 10:28:05 DEL CLIENTE POCKET DE LATINOAMERICA SAPI DE CV DE LA CLABE 124180701472172836 CON RFC PLA120807BK0 CONCEPTO: Deposito BPU4278167514 REFERENCIA: 0097033 CVE RAST: CFBB6A5995045D69	30.70		5,199.68
05-FEB-26	REST POLLOS REFORMA 2 RFC:PRL 171009NY4		361.00	4,838.68
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015215573377, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Ana Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Aseo febrero y enero Regina Leshner CVE RASTREO: 38432P05202602054947011198 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:05:15		150.00	4,688.68
05-FEB-26	63417E84CBC1E69E SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 11:48:32 DEL CLIENTE POCKET DE LATINOAMERICA SAPI DE CV DE LA CLABE 124180701472172836 CON RFC PLA120807BK0 CONCEPTO: Deposito BPU4278167514 REFERENCIA: 0125672 CVE RAST: 63417E84CBC1E69E	666.71		5,355.39
05-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260205 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204166187003191 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Flor de Maria Arguell (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tienda mami CVE RASTREO: 3843CP01202602054948307219 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 16:10:15		2,000.00	3,355.39
06-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		123.00	3,232.39
06-FEB-26	8A98CA2284EE025C SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 11:05:07 DEL CLIENTE POCKET DE LATINOAMERICA SAPI DE CV DE LA CLABE 124180701472172836 CON RFC PLA120807BK0 CONCEPTO: Deposito BPU4278167514 REFERENCIA: 0129084 CVE RAST: 8A98CA2284EE025C	552.58		3,784.97
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969020182946180, BXI SPEI BCO:722 BENEF:Mayra Alejandra Vazquez Navarr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602074955598502 RFC: ND IVA: . 0 Mercado Pago W HORA LIQ: 14:14:56		810.00	2,974.97
09-FEB-26	PAYCLIP*ABARR REST TAQ RFC:TCM 000218D73		95.00	2,879.97
09-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		361.10	2,518.87
09-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		546.46	1,972.41
09-FEB-26	LA MEXICANA RFC:TCM 000218D73		542.00	1,430.41
09-FEB-26	5DC72ABECC377A05 SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 17:30:19 DEL CLIENTE POCKET DE LATINOAMERICA SAPI DE CV DE LA CLABE 124180701472172836 CON RFC PLA120807BK0 CONCEPTO: Deposito BPU4278167514 REFERENCIA: 0614498 CVE RAST: 5DC72ABECC377A05	1,112.86		2,543.27
09-FEB-26	MBAN01002602100054763998 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 21:01:08 DEL CLIENTE LISSETH ROMERO ANTONIO DE LA CLABE 012180015591319679 CON RFC ROAL040707C35 CONCEPTO: tienda REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602100054763998	30.00		2,573.27
10-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 99.00 MXN USD : 99.00 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 26020791509748 FECHA Y HORA AUT: 260208 0647		99.00	2,474.27
10-FEB-26	2D30F8F1BA22BBD2 SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 11:19:56 DEL CLIENTE POCKET DE LATINOAMERICA SAPI DE CV DE LA CLABE 124180701472172836 CON RFC PLA120807BK0 CONCEPTO: Deposito BPU4278167514 REFERENCIA: 0140294 CVE RAST: 2D30F8F1BA22BBD2	217.77		2,692.04
10-FEB-26	2026021040014TRAPP020408664060 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:15:18 DEL CLIENTE JUAN JOSE LOPEZ CONTRERAS DE LA CLABE 014821568556332955 CON RFC LOCJ9603062C4 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A FLOR E REFERENCIA: 9747174 CVE RAST: 2026021040014TRAPP020408664060	100.00		2,792.04

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314496673032 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Liliana Pined (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Anticipo vestuario Regina Leshher CVE RASTREO: 38432P01202602104965257739 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:36:54		750.00	2,042.04
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015215573377, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Ana Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Convivio Regina Leshher CVE RASTREO: 3843CP01202602104965456089 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 20:44:34		80.00	1,962.04
11-FEB-26	DELICIAS DEL CONTRY RFC:GASL850526KE1		395.00	1,567.04
11-FEB-26	ABARROTS PAL PARTY RFC:UAPY870120KNA		136.00	1,431.04
11-FEB-26	AC3C2C84749D7F94 SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 10:59:55 DEL CLIENTE POCKET DE LATINOAMERICA SAPI DE CV DE LA CLABE 124180701472172836 CON RFC PLA120807BKO CONCEPTO: Deposito BPU4278167514 REFERENCIA: 0118019 CVE RAST: AC3C2C84749D7F94	633.15		2,064.19
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI		1,343.00	721.19
12-FEB-26	NU39HNTDD5J18QS8VNSN4CCUG12S SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 10:07:55 DEL CLIENTE CRUZ TADEA MORENO HERNANDEZ DE LA CLABE 638180010105815980 CON RFC MOHC980503U39 CONCEPTO: M?A G?MEZ REFERENCIA: 0120226 CVE RAST: NU39HNTDD5J18QS8VNSN4CCUG12S	100.00		821.19
12-FEB-26	98BB97C67EBC8C68 SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 11:40:09 DEL CLIENTE POCKET DE LATINOAMERICA SAPI DE CV DE LA CLABE 124180701472172836 CON RFC PLA120807BKO CONCEPTO: Deposito BPU4278167514 REFERENCIA: 0154899 CVE RAST: 98BB97C67EBC8C68	245.58		1,066.77
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015215573377, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Ana Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Oso y ropa libre Regina Leshher CVE RASTREO: 38432P02202602124970129413 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:57:31		60.00	1,006.77
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256782691687597 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Katia Morale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Vestido CVE RASTREO: 38432P01202602124971900416 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 18:45:53		150.00	856.77
13-FEB-26	20202633408043030280334583 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183415 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280334583	4,321.08		5,177.85
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015215573377, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Ana Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fotos Regina CVE RASTREO: 38432P04202602134973718606 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 09:12:30		40.00	5,137.85
13-FEB-26	CCCOCFD7198AC30B SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 10:51:30 DEL CLIENTE POCKET DE LATINOAMERICA SAPI DE CV DE LA CLABE 124180701472172836 CON RFC PLA120807BKO CONCEPTO: Deposito BPU4278167514 REFERENCIA: 0212315 CVE RAST: CCCOCFD7198AC30B	212.00		5,349.85
13-FEB-26	085901536884304467 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 22:33:18 DEL CLIENTE KATIA GUADALUPE,MORALES/MENDIOLA DE LA CLABE 002821903963961133 CON RFC MOMK950807FT1 CONCEPTO: Katia Morales REFERENCIA: 0130226 CVE RAST: 085901536884304467	150.00		5,499.85
14-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260214 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4915669417716147 AL R.F.C. LEVA870214428		2,000.00	3,499.85
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314471073216 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fernanda Perez CVE RASTREO: 38432P06202602154983568502 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 12:02:17		150.00	3,349.85
16-FEB-26	OXO JUSTO SIERRA RFC:CCO 8605231N4		382.50	2,967.35
16-FEB-26	ALITAS Y TARROS 2 RFC:EANI000723IW5		749.00	2,218.35
16-FEB-26	POLLO LOCO SUC GUERRER RFC:ACA 830411DD7		279.00	1,939.35
16-FEB-26	085904511944304765 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 09:11:39 DEL CLIENTE ABELARDO,ESCAMILLA/GARCIA DE LA CLABE 002821701786136758 CON RFC EAGA7110154B0 CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0160226 CVE RAST: 085904511944304765	200.00		2,139.35
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314330351100 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Playera Mtra Flor CVE RASTREO: 38432P01202602164986445901 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:25:43		180.00	1,959.35
16-FEB-26	AE2CFB23E8B11E5A SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 17:15:41 DEL CLIENTE POCKET DE LATINOAMERICA SAPI DE CV DE LA CLABE 124180701472172836 CON RFC PLA120807BKO CONCEPTO: Deposito BPU4278167514 REFERENCIA: 0717098 CVE RAST: AE2CFB23E8B11E5A	825.02		2,784.37

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
16-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260216 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204166187003191 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Flor de Maria Arguell (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tienea CVE RASTREO: 38432P01202602164989223540 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 21:23:57		1,134.00	1,650.37
17-FEB-26	3C8CB652AC761C0 SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 11:24:53 DEL CLIENTE POCKET DE LATINOAMERICA SAPI DE CV DE LA CLABE 124180701472172836 CON RFC PLA120807BK0 CONCEPTO: Deposito BPU4278167514 REFERENCIA: 0142295 CVE RAST: 3C8CB652AC761C0	255.17		1,905.54
18-FEB-26	HSBC251564 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 10:11:03 DEL CLIENTE AZUCENA SALINAS VAZQUEZ DE LA CLABE 021821065733493420 CON RFC SAVA940811MTSLZZ04 CONCEPTO: Eli mono REFERENCIA: 0180226 CVE RAST: HSBC251564	100.00		2,005.54
18-FEB-26	NU39INIQ2DJ28KJ8EC5G7Q4LJRHB SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 10:15:38 DEL CLIENTE RUBI ESMERALDA LOPEZ CASTILLO DE LA CLABE 638180010107696864 CON RFC LOCR991110J32 CONCEPTO: Mono Alisson Gallegos REFERENCIA: 0180226 CVE RAST: NU39INIQ2DJ28KJ8EC5G7Q4LJRHB	100.00		2,105.54
18-FEB-26	754DA3C6E40E8A63 SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 10:40:01 DEL CLIENTE POCKET DE LATINOAMERICA SAPI DE CV DE LA CLABE 124180701472172836 CON RFC PLA120807BK0 CONCEPTO: Deposito BPU4278167514 REFERENCIA: 0115652 CVE RAST: 754DA3C6E40E8A63	228.33		2,333.87
18-FEB-26	SPIN20260218105857382AUA14NELL SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 10:59:05 DEL CLIENTE April Michelle Perez Vargas DE LA CLABE 728969000093019696 CON RFC PEVA950905MTSRRP07 CONCEPTO: mono Marjorie REFERENCIA: 4965638 CVE RAST: SPIN20260218105857382AUA14NELL	100.00		2,433.87
18-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260218 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143214940150 Lona Maestra Flor Leshner AL R.F.C. ZEAC900625NPA		300.00	2,133.87
18-FEB-26	SPIN20260218200834157TXPU54RP SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXXO HR LIQ: 20:08:41 DEL CLIENTE Diego Rocha Mujica DE LA CLABE 728969000052833033 CON RFC ROMD030928HVZCJGA4 CONCEPTO: SPIN DE Diego Rocha Mujica REFERENCIA: 2163236 CVE RAST: SPIN20260218200834157TXPU54RP	100.00		2,233.87
19-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 179.00 MXN USD : 179.90 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602173042063960 FECHA Y HORA AUT: 260216 0513		179.90	2,053.97
19-FEB-26	FF5CB8DCD6E0CBDF SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 10:57:56 DEL CLIENTE POCKET DE LATINOAMERICA SAPI DE CV DE LA CLABE 124180701472172836 CON RFC PLA120807BK0 CONCEPTO: Deposito BPU4278167514 REFERENCIA: 0130266 CVE RAST: FF5CB8DCD6E0CBDF	286.84		2,340.81
19-FEB-26	085904190710305067 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:31:15 DEL CLIENTE YAZMIN FATIMA,GARCIA/SANCHEZ DE LA CLABE 002821701131406486 CON RFC GASV850714GZ6 CONCEPTO: Transferencia interbancaria REFERENCIA: 0190226 CVE RAST: 085904190710305067	50.00		2,390.81
19-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260219 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143214940150 Lona Mtra Flor AL R.F.C. ZEAC900625NPA		380.00	2,010.81
20-FEB-26	TELCEL CLAROMINIVIAJ RFC:RDI 841003QJ4		749.00	1,261.81
20-FEB-26	73E8EA63311807AE SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 12:26:10 DEL CLIENTE POCKET DE LATINOAMERICA SAPI DE CV DE LA CLABE 124180701472172836 CON RFC PLA120807BK0 CONCEPTO: Deposito BPU4278167514 REFERENCIA: 0153184 CVE RAST: 73E8EA63311807AE	758.85		2,020.66
22-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260222 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180575102664713, BXI SPEI BCO:646 BENEF:PREPAGO YOM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tienda CVE RASTREO: 38432P05202602225007293246 RFC: ND IVA: . O STP HORA LIQ: 15:01:02		906.00	1,114.66
23-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 148.00 MXN USD : 148.74 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602182134012718 FECHA Y HORA AUT: 260220 1032		148.74	965.92
23-FEB-26	SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		139.00	826.92
23-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260223 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143250654731 CursoP2 Mtra Flor Leshner AL R.F.C. HECA8702251A0		500.00	326.92
23-FEB-26	76DC2BE91FBE00A9 SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 17:11:03 DEL CLIENTE POCKET DE LATINOAMERICA SAPI DE CV DE LA CLABE 124180701472172836 CON RFC PLA120807BK0 CONCEPTO: Deposito BPU4278167514 REFERENCIA: 0689966 CVE RAST: 76DC2BE91FBE00A9	1,363.24		1,690.16
24-FEB-26	9529431877BEE9A4 SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 11:13:15 DEL CLIENTE POCKET DE LATINOAMERICA SAPI DE CV DE LA CLABE 124180701472172836 CON RFC PLA120807BK0 CONCEPTO: Deposito BPU4278167514 REFERENCIA: 0128976 CVE RAST: 9529431877BEE9A4	320.39		2,010.55
25-FEB-26	727AF0190F4F3F28 SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 11:11:39 DEL CLIENTE POCKET DE LATINOAMERICA SAPI DE CV DE LA CLABE 124180701472172836 CON RFC PLA120807BK0 CONCEPTO: Deposito BPU4278167514 REFERENCIA: 0144123 CVE RAST: 727AF0190F4F3F28	823.10		2,833.65

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015215573377, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Ana Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pintura y Waffles Regina CVE RASTREO: 38432P02202602255016255561 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:01:51		105.00	2,728.65
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204166187003191 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Flor de Maria Arguell (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tienda CVE RASTREO: 38432P05202602255016641464 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 17:45:16		1,000.00	1,728.65
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 646180575102664713, BXI SPEI BCO:646 BENEF:PREPAGO YOM (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tienda CVE RASTREO: 3843CP01202602255016643877 RFC: ND IVA: . 0 STP HORA LIQ: 17:45:58		870.00	858.65
26-FEB-26	20202633408056040280340824 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182754 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280340824	4,321.08		5,179.73
26-FEB-26	ACE1ACA2C5B48C1A SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 12:04:56 DEL CLIENTE POCKET DE LATINOAMERICA SAPI DE CV DE LA CLABE 124180701472172836 CON RFC PLA120807BK0 CONCEPTO: Deposito BPU4278167514 REFERENCIA: 0158516 CVE RAST: ACE1ACA2C5B48C1A	643.73		5,823.46
27-FEB-26	COPPEL APP AB RFC:COP 920428Q20		580.00	5,243.46
27-FEB-26	Retiro con referencia en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **9751 con la tarjeta virtual **9590 en el cajero de FARM CALDERON SUC 4, NVO LAREDO, TAM a las 11:59 hrs. - N10778		2,000.00	3,243.46
27-FEB-26	5CCA4527A9CD88AF SPEI RECIBIDO, BCO:0124 CITI MEXICO HR LIQ: 12:22:35 DEL CLIENTE POCKET DE LATINOAMERICA SAPI DE CV DE LA CLABE 124180701472172836 CON RFC PLA120807BK0 CONCEPTO: Deposito BPU4278167514 REFERENCIA: 0221355 CVE RAST: 5CCA4527A9CD88AF	644.67		3,888.13
28-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260228 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143270511192 Rifa AL R.F.C. TOMB891224559		50.00	3,838.13
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada